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Til kontaktpersoner, arbejdsgrupper, konsulenter m.fl. / ø-handlingsplaner 
  
  
Denne gang handler min Nyhedsmail mest om vores seminar næste weekend på Strynø. Jeg vedhæfter et 
dokument med program, deltagerliste, diverse info om ankomst m.m. 
  
Vi bliver en lille flok, som kommer allerede fredag aften. Vi ses i løbet af aftenen på Strynø Gl. Mejeri, hvor vi 
får en bid mad ved 22-tiden. Lørdag morgen er der for os, der ankommer fredag, en lille rundvisning i Strynø 
By.  
  
Kl. 10.30 lørdag er alle ankommet til Strynø Gl. Mejeri – og vi begynder seminaret.  
De fleste af os skal overnatte på mejeriet. Dog har jeg fået tre værelser til venøboerne på Sønderly 
(www.soenderly.dk). Det betyder, at venøboerne skal tage bil med til Strynø – læs om booking m.m. i det 
vedhæftede dokument. Jeg foreslår så, at venøboerne kører ud og indkvarterer sig på Sønderly lige før 
middagen lørdag aften. 
  
Jeg har ikke fået nogen tilmeldinger til besøgt hos John Sørensen og hans syltetøjsvirksomhed Øhavets aps 
søndag eftermiddag. Hvis der er nogen af Jer, der gerne vil have den oplevelse med, så send mig lige en 
mail. Et besøg hos John er altid en god og lærerig oplevelse! Se www.ohavets.dk. 
  
Læs om Strynø her: www.strynoe.dk  
  
  
Venø har holdt foreningsmøde og erhvervsmøde 
På Venø er arbejdet med handlingsplanerne allerede godt i gang. Venøboerne har holdt både et 
foreningsmøde, hvor alle foreninger var inviteret til opstart af processen, og et erhvervsmøde, hvor øens 
virksomheder havde mulighed for at præge arbejdet og komme med ønsker og ideer. 
  
Det kan man læse mere om via dette link (pdf-fil med referat fra VenøPosten): 
http://www.venoe.dk/udviklingsplan/Venø%20Posten%20-%20september%202009.pdf 
  
  
Find materialet på vores hjemmeside 
På vores hjemmeside har jeg nu samlet nogle dokumenter om projektet og handlingsplanerne. Jeg vil 
løbende lægge nye dokumenter på, så I altid kan finde beskrivelser, programmer, timesedler osv. her: 
www.aktionsgruppe.dk/oplaner 
  
  
  
  
Hilsner fra 
  
Morten Priesholm 
  
Projektkoordinator 



Småøernes Aktionsgruppe 
  
Tlf. 38 33 00 67 
Mail: mp@aktionsgruppe.dk 
  
Se også www.aktionsgruppe.dk 
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